MMuunniiccííppiioo  ddee  IIvvaattuubbaa
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 76.285.337/0001-54
Rua Marechal Floriano, 797 – Caixa Postal: 01 – Centro - Ivatuba – Pr – CEP: 87.130-000

Fone/Fax: (44) 3273.1161 - e-mail: pmivatuba@ivatuba.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Ivatuba - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as

inscrições do Concurso Público, conforme Anexo I, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será aplicada no

dia 17 de janeiro de 2016, com início às 13h00min, na ESCOLA MUNICIPAL AFRÂNIO PEIXOTO, sito à Rua
Edwaldo Labatut, nº 891 – Centro, em Ivatuba - PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ivatuba - PR, em 06 de janeiro de 2016.

Prefeito Municipal

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIvvaattuubbaa
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 76.285.337/0001-54
Rua Marechal Floriano, 797 – Caixa Postal: 01 – Centro - Ivatuba – Pr – CEP: 87.130-000

Fone/Fax: (44) 3273.1161 - e-mail: pmivatuba@ivatuba.pr.gov.br

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
205859 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO ALAIN DUMINELLI 87457737
206273 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO DAVI PALADINO 23884724
206318 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO DJALMA DOS ANJOS 51880951
206456 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO JOSE MARIO DA SILVA 87434885
206450 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO JUNIOR CESAR ROSA VENANCIO 100525798
206258 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO LERROY GOMES FELICIANO 110031580
206256 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO MARCOS PAULO OLIVEIRA 89348544
206465 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO WESLEY GOMES DA SILVA 96428910
206435 MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO WILSON MALFATO 194450
206441 OPERADOR DE MÁQUINAS ARY EDUARDO LEONEL DE ALMEIDA 309965950
206455 OPERADOR DE MÁQUINAS FLÁVIO LUNA FERREIRA 447084
206451 OPERADOR DE MÁQUINAS JOILSON LEIRIA 127875189
205867 OPERADOR DE MÁQUINAS ROMEU PEREIRA DA SILVA 32190081

206460 PEDREIRO
FERNANDO WILSON LUNA
FERREIRA JUNIOR

2414348

205865 PEDREIRO JOSE DAVI COSTA 55350760
206453 PEDREIRO MARIO CESAR BONFIM 32232743
206370 PSICÓLOGO ANAVERGINIA DE FARIAS 84373702
206271 PSICÓLOGO CLAUDIA FERNANDA GHIRALDI 107713646
206436 PSICÓLOGO GERSON CARLOS GABRIEL 47344514
206471 PSICÓLOGO JESSICA BERTÃO MACHADO 110665571
206289 PSICÓLOGO KARLA CAROLINA RUPP 102960947
206364 PSICÓLOGO LETÍCIA BOTTURA CALVOSO 478090183
206462 PSICÓLOGO VANESSA DE OLIVEIRA COSTA 109995320

206264 PSICÓLOGO
VANESSA FERNANDEZ MESQUITA
PIVATI

75726660

205711 PSICÓLOGO WILLISCESAR VIANA DA SILVA 89096685
206449 SERVIÇOS GERAIS ANDREIA ALVES DA ROCHA 91353768

206463 SERVIÇOS GERAIS
APARECIDA DE FATIMA CAMARGO
ZANINI

68871433

206286 SERVIÇOS GERAIS CICERA FRANCISCA DE SOUZA 66946860

206291 SERVIÇOS GERAIS
CLEISSON MATHEUS DOS SANTOS
FIGUEREDO

127734380

206272 SERVIÇOS GERAIS CLEUSA POLICARPO PEREIRA 177545045
206013 SERVIÇOS GERAIS DERCI LUZ 56419560
206445 SERVIÇOS GERAIS DOCE VIEIRA 126548168
206419 SERVIÇOS GERAIS ELIZA GALANTE GOMES 1850835
206459 SERVIÇOS GERAIS ÉRICA DE AZEVEDO BARROSO 127923850
205716 SERVIÇOS GERAIS GENI COLLI FOLLI AMARAL 38578472
206443 SERVIÇOS GERAIS GIOVANE DOS SANTOS 131580339
206469 SERVIÇOS GERAIS IGOR RENAN LINO 132420084
206461 SERVIÇOS GERAIS JOSILAINE DOS SANTOS SILVA 78673940
206470 SERVIÇOS GERAIS LUAN CARLOS RUFINO 102852508
206431 SERVIÇOS GERAIS MARIA DAS DORES FURTADO 38595628
206130 SERVIÇOS GERAIS ROSANGELA OLIVEIRA DA SILVA 78617500
206287 SERVIÇOS GERAIS ROSELI CARREIRA 101586251
206288 SERVIÇOS GERAIS ROSEMAR PEREIRA FRANÇA DA 67558375

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIvvaattuubbaa
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 76.285.337/0001-54
Rua Marechal Floriano, 797 – Caixa Postal: 01 – Centro - Ivatuba – Pr – CEP: 87.130-000

Fone/Fax: (44) 3273.1161 - e-mail: pmivatuba@ivatuba.pr.gov.br

ROCHA
206472 SERVIÇOS GERAIS ROSIMEIRE BORGES DUMINELLI 91792427
205696 SERVIÇOS GERAIS RUBIA SANTOS DE SOUZA 126383134
205715 SERVIÇOS GERAIS SUELI CORDEIRO DA COSTA 56685340
206464 SERVIÇOS GERAIS VALDELINA ESTRAI MIGUEL 78617560